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Hora     :  
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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7609
EJERCICIO FISCAL 2026 

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CONCEPCIÓN   1          149.623.300.844

 22

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         131.547.432.218

          18.075.868.626

  150

  190

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         129.589.079.724

           1.958.352.494

          18.075.868.626

  152

  153

  191

  222

  223

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION

         103.022.920.169

          26.566.159.555

           1.958.352.494

           3.247.654.480

          14.828.214.146
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APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON APORTE INC

         103.022.920.169

           2.817.669.219

          22.823.674.437

             924.815.899

           1.958.352.494

           3.247.654.480

           3.336.176.129

           9.798.906.065

           1.411.131.952

             282.000.000
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